（別記様式）
福知山市ゼロカーボンシティロゴ使用届出書

福知山市長　様
[bookmark: _GoBack]	　　　　　　　　　　　　       届出日　　　  年　　  月　  　日
住所
氏名(企業名)
電話番号
メール

　私は、福知山市ゼロカーボンシティロゴを使用したいので下記のとおり届出します。なお、使用に際しては「福知山市ゼロカーボンシティロゴ使用ガイドライン」を理解し、遵守することを誓約します。

記

　１　使用目的

　２　使用期間

※使用方法が分かる画像、データ等を添付してください。＜届出・問合せ先＞
京都府福知山市産業政策部
エネルギー・環境戦略課　企画係
TEL：0773-48-9554
メール：enekan@city.fukuchiyama.lg.jp